MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de

abertura do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Onde se lê:

Ensino médio/ técnico

Cargo

Total
de

vagas
(*)

Vagas de
ampla

concorrência

Vagas
reservadas
às pessoas

com
deficiência

Salário inicial
Carga
horária

semanal
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de
inscrição

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO
1 +
CR

1 + CR 1 + CR R$ 2.697,92 40 horas
Curso técnico completo em
Enfermagem (em nível médio)
e registro no CRN.

R$ 33,28

Leia-se:

Ensino médio/ técnico

Cargo

Total
de

vagas
(*)

Vagas de
ampla

concorrência

Vagas
reservadas
às pessoas

com
deficiência

Salário inicial
Carga
horária

semanal
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de
inscrição

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO
1 +
CR

1 + CR 1 + CR R$ 2.697,92 40 horas
Curso técnico completo em
Nutrição (em nível médio) e
registro no CRN.

R$ 33,28

NO CAPÍTULO 9. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Leia-se como segue e não como constou:
9.4. O resultado provisório do Concurso Público será publicado na Imprensa Oficial do Município de Caieiras e divulgado na Internet nos
endereços eletrônicos www.concursosrbo.com.br e www.caieiras.sp.gov.br, cabendo recurso nos termos do Capítulo 10. Dos Recursos
deste Edital.

EXCLUI-SE O ANEXO V - FORMULÁRIO DE ENTREGA DE TÍTULO

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2023 do Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Caieiras.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Caieiras, 30 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito